АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ7 МЕД 2025 г. № 67
.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды города Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4237 .

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы
«Формирование современной городской среды города Рязани», руководствуясь статьями39,

41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация
‚города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды города Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 № 4237 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды города Рязани» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 09.02.2022 № 553, от 24.03.2022 № 1470, от 29.04.2022 № 2869,
от 29.04.2022 № 2870, от 19.07.2022 № 5176, от 12.08.2022 № 5989, от 10.10.2022 № 7949,
от 23.11.2022 № 9904, от 24.11.2022 № 9999, от 29.12.2022 № 11867, от 30.12.2022 № 12012,

от 07.03.2023 № 2632, от 03.05.2023 № 5703, от 22.05.2023 № 6865, от 10.07.2023 № 9109,
от 24.08.2023 № 11405, от 20.10.2023 № 13547, от 19.12.2023 № 16148, от 29.12.2023
№16930, от 22.03.2024 №3986, от 27.04.2024 № 5650, от 15.05.2024 №6394, от 14.06.2024:
№7634, от 24.06.2024 №7988, от 09.09.2024 № 10768, от 25.09.2024 № 11270, от 21.11.2024
№ 13467, от 29.11.2024 № 13826, от 24.12.2024 № 14991, от 28.12.2024 № 15555,
от 28.12.2024 №15556), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,
возникшиес 1 января 2025 года.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на -

официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уу\уху.афтгтп.ги.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя,

В.Е. Артемов .

„И

ТО

ее

-.

:

Денни

%0$5

зэноэи

эн

‘этйело

и
1эШ

}]

этовйсоя

я

кинэпэовн

олоЖоПОйол

итооНнНэкоЙЬ

иэшоо

я

19Пэй2

ИОХоПОйо4

китхиЯЕРа

чозойпоя

эинэшой

я

хичнноьэк9098

‘эшело

и
1Эк

у]

этоейсоя

я

непжейл

вхо]

°с

‚нитвипини

хичн1оэи

Яо1мэ2ойп

с
15

ээнэи

эн

кИПесиивоа

`}

‘пинитэ

$}

ОП

Инес

а
впойол

иийолиййэ21

ханнэвхоэШ90

хННЭойт2Колеко

вятоэБикох

эинэБикэЯ

д
°С

"Атол

0502,

1

пинитэ

ру]

ОП

инеск

а
эпойол

иийботийд21,

хчнойоят

хичннэойтоХолеко

ватоэБиномх

эинэБикэ9

"Апол

$707

3
инеек

а
вПодол

иийотийд21,

хичнойоят

0%

‘бр

ОП

ЭИНКО1202

ЭОНЯИТЕИйоН

Я

эИНэПоЭНИй]]

°]

тчиреалойн

ионяиепипинАИ

иипесиквэй

1агеляи

Або

эниовтижЖО

ижетеки

эчняилеипини

-
иэгоа

'эН0.

/9559°сТ

ТЕ

‘втожПо19

олонякейэпэф

12202

тЭБ2

85

ИЭКОЛа

'оН1,

97559°/

6СЕ/

‘етожПГО1О

олОНТОВКОО

Я12П202

1252

ВЕ

ИЭКОЛа

‘ЭП,

рс58°БО58/05

‘ИНВЕва

ВКОйЙол

втоЖОГ0

912ПЭй2

1Э52

ВЕ

ИЭКОЛа

‘1,

с6095°8559/9

сХИН

Еи

‘иэпо^а

они

8261/`у8РСЕбЬ

зокичехо00

ччитейлойп

ионякепипинАи

отшпесиквой

ен

хчиоквияейнен

‘нтоПэ09

и29.90

НИТОО

тяитмеалтойн

иончиенипин/и

^^

эинэБэп2290

2оНдй/224

(онположеэ)

читвипини

хичнлоэи

яо1м20йп

хичнневосиивэй

оятоэино3

'}

"(онколэжэ)

инеск

а
вкойол

иийолийдэ1

хачннэя1дэтоо

хчннэ2ойто

Колеко

оятоэБико)

'с

"(67021010

2)

(онполэжеа)

инвека

Водо

иййолийд21,

хчнойоят

хичннэойтоХолвко

оятоэБино)

‘5,

"(207

СТ

15

ОП)

инеска

впойол

иийоти@дэ51,

хаяойоят

хчннгойтоХозего

вхо]

‘1

тчливалойн

иончкепипин/и

(1чйотемини)

икэтееелоП

эЧ9эГЭ]]

‘иипмепэй

иэшо/ГэКо

я

ятИЖОнсИ

(вииейлойп

венякепипин/и

-

ээкег)

«ИНнеск

а
ВПОЙол

ЧТЭ00

иохопойо.

ионнэмэйнод

эиневойии@оф»

мчипейлхойп

ионякепипинАи

втйопоеп

«чипейлойи

ионякенипинСи

иипесиквой

тятелян

бой

эмтовтиж(»

‘ачиеалойп

 иончшепипини

оинэБэпо200

эЭ0оНой/оэ4»

‘«чирейлойп

ионяиепипинАи

(чЧотелишни)

ишотесехоп

эмчнэнэ][]»

ихойто)

']

(5с5

оХ

1207;`60`05

10

инеЕва

вПойол

иипебтоиниите

меинэняоне120П

оАННэНжЖд291.4

‘«инвева

впойбол

19Нэй2

ИоМоНойол

ионнэмэй#02

эинеЯойиимдйоф»

Хииеалойп

отКнЯякепипин/у

Я

кИНоНЭиЕИ

ро

оо
15000

(7

710

`

иНвЕка

2ПойоД

иипейтоиниите

огинэкЯОНе120П

Я

ЧИНЯЖОИаН

инвЕк

а
эПойол

я

нойеАтойт

и

чопвоойп

‘иийолийдо!.

хичаойоят

ватоиойлоКолеко

княой{

эинэпич9О]]

']
вьепес

1

инеска

епойол

иийотийдет,

вятонойтоКолеко

вняой/

эинэпичео]]

‘чкэ]]

«инескд

екойоч

19тэйо

иохопойол

ионнэкойноо

эинеяойиийофр»

втиейлойн

кенякепипин

Ау

51

с

И

ОТ

6

8

{

9

с

$

©

с

1

"1

1707

(чиивалойн

0502|16208|18209|1120

|
19208|15202|1
9о0с|1
6205|`1с00с|ИИПВЕЙШЕЭО

ОПЕБеН

ен)

(ейотехикни)

иипесинвэй

впотееехОН

ОлоОЯЭКЭП|'№ЕЙ

(аотеминни)

п/Ц

мего

оп

(нойотемитни)

иэкэтеселон

хачнонэП

кИнэЬВНЕ

эчИоДЙиНен]]

ЭИНОЬеНЕ

2090589

Я

чкэтесемоп

иочоэкэ]]

Э\

хкинэБене

хи

и

чииВатойн

ионякепипин/и

(хейотехитни)

хккотесехоП

хичаЭкоП

о

кинэЭГэя:)

©,

ВПИКОР],

;иипмепэй

иэшо!/Апэго

я

чтижонси

этпочейлойи

ионякепипин

и
м

[
5

винэжокийп

«хвиноэБенс

хи

и

1чиейлойп

иончшепипинАи

(хейотемишни)

хвкотесехоп

хиччопэп

оО

кинепэя»

©

Кпик08],

°5

СХУЖИС.

:‘иипеийофни

хиньоздИ

'"ХУЖИЖС,

вятойэтоинии

ед0910

олОНойАмнох

иетвлякА5ой

оп

коловкоПойпо

онполэжэ

инеск{

ВПОйол

иийболийде:.

хяяойояи

хичннеойтоАолеко

оятоэьино)

"(6202`10`10

2)

(онполэжэ)

ине5в

а
ВПойол

иийолийдэ1,

хичяойону

хианнгойтоКолего

оятоэБико)»

:винеждэгоэ

олэшо/\Пэко

иимепесов

ятинкопот

олоичооя

впесов

эко]

'9°с,

"(Р20с`СТ`15

ОП)

инеска

вкойол

иийботийд51

хчяойояг

хаяннэойтоАолего

вхо]

`]»

;иипжепэй

иэтоЛТэКо

®

чЕИЖОН5Й

ИоИЧтЭ2

ПВЕоу

°6’С,

‘<читвипини

хичнлоэи

Яолм2ойп

сто

ээнэи

эн

киПВЕЙНеэд

°С»

:иипмепэй

иэшо/уГэко

@

чтИЖОЩЕЙ

Ичайэятэь

пебоу

'р`С,

‘спинит2

$}

оп

инеска

епойо-л

иийолийй2л

хчннэялоэШшоо

хянноойтоКолего

ватоэьикох

эинэБиИкаЯ

д
'7»

:иипмепэй

иэшо:/ГэЭго

9

ЧТИЖОН5И

ИИлЭйт

пебоу

°6’7;

`«`Атол

(505

1

пинигЭ

рут

ОГ

инеска

втойол

иийозий4эт,

хивойояг

хичннэойтоолего

вязоэьиком

эинэьикая

{>

:кинеждэгоэ

олешот/Пэпо

мэпесов

чтинкоПоГ

олойоля

впесов

эко]

`с`с,

`«'

Кол

#707,

1

инесва

вкойол

ниболибох:

хачвойоят

о%

с‘бу

ОП

ЭИНкОго02

ЭОНЯИТВИЧОН

Я

эиНэПоЯИй]]

°]»

:иипмепой

иэшо!/ТоКо

9

чТИЖОНЕИ

иодоля

песоу

`[`с,
гачуочейлойн

ионячкепипин/Аи

(нойботеминни)

иэкэтесвхлоп

хачеэкэп

эинВоЙПО

чупчейзойн

ионякепипин/и

ЯотелякА52й

хиатловнижЖо

сОНлОйЙ]]»

д
экэпбва

Я
'с

„М!

1

"(РеоССТ1Е

ОН)

инеска

2Пойол

иийботийдэ1,

хичвойояи

хичннэойто

Колено

вто]

(иипетнэиАхог

ионлэто-онтмо0йп

Ажтодвавеа

экоиь

иол.

я

‘епойол

иийотийдэ1,

хчнойоят

АатэнойтоКолеко

оп

тейлее

оинэшоЭмЕоЯ

вн

ИИПи20/о

менитейэпоох

иихочкотидэйЙтоП

уачнневойисикеипопо

тачни

‘иенилейэпоомя

ипчншикиж

‘важиж

чожиннэ912002

мвятоэшийЙвнох

‘икипесинелдо

лишощжкяей

А

эинэкяетоопэйнц)

впойол

иийботийд21,

хичнойоят

оятонойто

Колич

']

иипесинелдоэчникЙкоП‘ХУЖИСА

(620сС1

15

оп)

9х

0505

-

5505|эилвийпойэи

эонЯоно)

МИН

х

чОПБ2Ойп

и

ВПойол

иийотийд21,

хчнойояи

оялЭнойто

оленя

']']

ТТ

‹иипмепэй

иэшо/пэко

я

ятижонси

[']

1Н

АЦ

'Гр

этоейлойп

иончкенипин/и

э[о
кинэжокийп

«чипчейлойп

ионякепипин

Ах

иилкийподэм

хиняоноо

чнэБэйэ]]»

с
эпикое:

Я

$

05

05

05

9с

тэ

(онполэжэ)

чяихеипини

хЯН122И!

чотм2ойпц

х1янневосиквэ

оятоэБико]

‘7,

чпэте5еМо[

СС

у

6

9

8

5

Е

"тэ

(онполэжэ)

инеска

впойол

иийотийй21,

ханнэ122ШП90

хиннгойтэ/Холеко

оятоэвико

']

чкотесехоЦ

ГС

ИНеска

ВГ

обол

иийотийдэт,

ханнэя122ШП00

ВЯ1оЙОЙтоКо.ТеКО

кнЯой

эинэПичЯО]]

`7,

вЬеПес

©

©

©

‘ПЭ

(с202`10`т0

2)

(онполэжд)

инеска

вПойол

ииботийй2т

хачвойояи

хичннгойт2Аолеко

очтоэьино)

‘7,

чкэтесехо]]

СТ

-

=|66%

|

619|9%

су

%

(вс0С`сТ1Е

оц)

инеска

впойол

иийотийдэ1,

хачнойоят

хианногойто

Колено

ЕКО]

°]

чпэтесехо[

Г

ЕТ

(4!

Ш

01

с

0

0

0

ижетени

эчнаяилеипинИ

6'/8069

1`06#99

$005/`121021

инеск

а
2Подол

тэжОЧ

0

0

0

тэжиоЮ

ионтовкоО

0

0

`

0

хожаигог9

итчняиейэтеф

«ИНВЕвД

ВПОбол

К!Э02

ИОМоПОЙоЛ

-

-

ионнэлойно2

эинечобиийоф»

$‘/8069

1'05Р99

$005/‘Т210с1

‘экоИБ.

ид,

9

‘01298

вмутейлойп

кенякепипинАу|

“1

100с

3
9205

1
5206

тчииалойц

'О/а

‘эми,

‘киненойионениф

19729.00)

кинеяойиэнениф

линьогдИ

ионякепипин/Аи

эинеяонолиВН

у
ВпИкое]»

‹иипжекэй

иэшо/поэко

@

чтижонси

экочейлойп

иончкепипин/и

3
1
о

эинэжонийп

«инесв

а
епойол

иозэжного

иачннэнждэна

А

э

иич121291002

я

мчИШЕйлойп

иончкепипин/Аи

иипесигвой

эинэьэпоэоо

эочоонениф

ен

иинечонлиоов

хмн1эжЖНоЮ

и9900)»

у

Апикое],

‘с

‘ятиБошоиЙ

с
‘рб

1я1аНАН

1'с,

в1мН

А
с

эпоколо

Я
`С’р

(с205`10’10

2)

(онгполэжэ)

Инес

д
РПойол

иийботийд21

хиччойояи

хиннгойт2/олеко

онтоэьино)

Катоийойтоолеко

оп

тодва

вньэйэп

олонякеииним

$и

кПохоЙ

впойол

иийолийд21.

хчаойояг

оятонойлооленч

'}

иипехнэихог

ионтэто-ОнтМ20йп

емходВа5ей

экоиь

оз,

я

‘летот’

уачнбихавяхолони

м

мишотлокийП

‘икийолиЙдэл

я

атЕоойп

эишо/евао0

‘илойог

эчнякидотоляе

квьопсяя

‘ииелойон

итачнякиоокотяе

и

ииефеАтойт

‘(изчехоэт

итачньоноЖйеп)

имемяожйеи

экоиь

код,

я

‘иийолийде1

Хилс

валоНОйто

Колено

ииелнэтеке

2

ВКойо-л

иийолийдйэ1,

хччойоят

овлонойтоКоленч

‘с

(иипетнэи

хо

ионлЭко

-онтмэойп

Ахтодваевва

экоиь

кот.

я

‘епобол

иийолийй21,

хчяодояи

КятойойтоХолего

оп

тейтев

эинэшатесоЯ

ен

ИИГИ20о

иевитейэПоох

иихочкэтидэйтоп

ипянненойисинвипэпо

ипчни

‘менитейэпоох

 ипчншикиж

‘какиж

яоминно912002

иВЯятооШИйево!,

‘АКИПесИНеЛйо

мишоштяейн/

эинэкяе1оопэйнп)

вкойтнох

олоняиэтиой12

эинэкя1оэш/20

и

иипелнэм

мог

ионтэмо-онтм2ойп

вжтодейесва

с

Мн

‚

Ва

‚

'

1

—

—

<

<

—

=

=

е

=

=

=

=

=

<|ИИПЕБИНелйо

Л

л

$

х

эчНПЕЙНоЙ

о

©

;
ЭХА

—

©

=

$

ь

№

+

+

+

<

=

>

—

и

ё

с

©

о

№

№

—`

=

сл

4

Э

оо

о

—

—

<

ро

сл

д

Л

ъ

<

<

<

<

со

—

ъ

“о

<

сл

©

2©

№

$

2

>

е5

л

—^

5

+

—

—

—

—

—

<

©о

<

2

З

е|

&

$

3606

2энэй

”

ХУЖиСл

эн

‘эшав12

И

1эк

}]

этоВО

08

«пели»

я

кинЭШЭоВН

=

*
5

ШП922

ля

олоЖоТойол

&

ы

ъ
ю|`\УУООд

итооннэкойь||=

5

=

=

(=

=:

Сы:

Эр

5||
‘бсостото

—

№

иэтоо

я
чяПэдо

=

>

3
6

2)

ХИЖИбд

<

°

*

иохоподог

|

&

^

№|“(с00Сс11Е

китиясва

оп)

19

чо2ойноя
эинэшэй

9

к

=

@

—

я

хчннэБэШя0Я

ем

=

т

+

—

—

=

=

©

я

«инеЕв

а
ВПодо

197202

‘эп

т
©

©

©

©

5

о

а

е

©

эш®12

И

5

с

эс)

—

ъ

ъ

=

ю

=

иохоэгодйол

иоНнНнЭМэ2йЯ02

29

©

©

©

6

5

—

2

у

У

^

^

19

$]
эТоВй5оЯ

л

©

№

©

=

о

“

©е

к

3

ИНе5К,

эинеяойиийоф»

=

ы

$

ы

3

<

3

х

Ъ

©

—

`

я

негжейл

ипог

©

=

%

©

+

‘ЭКОИБ

эПойол

звиеалойц

эинэжил20]]

ый

°

©

кол

я

‘01299|лежНоЩ

кенчкепципин/у|

:иипжяепэй

иэшот

эко

я

чтижоЩси

этпчейлойн

ионяшепипин(и

х|оу

киножонийп

«винечойионениф

чохиньозой

хэоя

1952

Вё

ч/Иейлойп

ионяпеципин^Аи

иипесинвэй

эинэьэпо200

эоНой/Х024»

с
1чпикое:

117

‘127

‘ТТ

‘ЕТ

нано

Аи

‘«инеека

вНодйол

эй

иолоПойол

ионнэиедйнод

эинечойимйоф»

вмиейлойп

кенякепипин

у»

Ахойх)

'9

90559'/6СР/, 95565`[06059 970/556 #558`9058/05 6619/`5555#/с

0 0 0 +0`000865, +0 ‘000855

0 0 0 #0`000865 +0`0008©с

0 0 0 +0`000865 +0`00085с

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 #/4.510°`195556 #//,513`19659

97'0/556 0 92`0/556 1у590'/0556 8Р291'Р19658

95565155505 90565`[су505 0 95/06`5/6659 #/5с1'9/5155

0'0055#1 0005541 0 9998`089#5 00058
= Е: 5 ©, с© © с У =
а 8 г © а & В : я
ея 5 3 Е Нах8 > 8 > сог са со > ©

на Ж
Е оЗЕ 3,

ов 8 Е©@ © о ©

ТЕ

1955554419 5665881 (9559°Е1ТЕ6 ВС51/'уЗРОбсЬ

+0`00009 0 0 | 605/95

+0`00009 0 0 1‘605/#5

«0`00009 0 0 ‘605/55

0 0 0 $‘/8069

0 0 0 1‘05599

0 «55665881 0 8ср/‘СВРР/Е

66206'26858 0 6096'с9Т#Т Р005Т'8РРо511

с858/`10/801 0 089505'0РРЕт|9с5509080/01

09998'0810? 0 012620155 81588`782555

аа | ВЁ атВана. 8|Ва ВаКахн “чо Ё м ок & ь “све Зеб2 а|ЕВЕ ноЖаоео о & > отсо > © в ©. со > ©

М4

ТГ

Инициати вные платежи

Всего

Шеннон

ИЖ

"(Акол

0505.3)

пинигэ

фу]

ог

ИНВ5в

а
ВНойо-

иийотийдэ55,

хаяойоят

хчн

нэодто/олеко

вя1оЭБИкОМ

эинэьии2я

'(Акоч

$2053)

инеска

ВКойо.

|:

иийотийдэ1.

хиннойбоят

%
с`6$

ОП

ЭИНко1202,

°

эоняиТеийоН

я

эинэПоНИ]]

мот

9

‘02208

—

——

л

л

8

8

5
=

=

=

=

-

=

-

-

5

ъ

<

©

19

—

—

5

о

со

+

со

©©

©

л

гл

—

^^

©

со

©©

—

г

-

_

©

©

©

—

©

©

З|

8|

|
&|

=|

=|

=|

2|

5

Е

``

»

“

`

—

И-ч

©

а

|
|
<

&|2|

©

‘экоИБ

зэжГОЮ

—

=

-

-

эмо,

9

‘ол209|ионловкОО

=

5

®

<

5

5
‘о|©

‚№

©

=

ъ

5

=

—

=

=

с

э

=

©

—л

73

©

бо

©о

69

©

=

=

©

ъ

‘л

о

©

©

©

а

©

Э

=

=

о

=

-

>

ъ

>

-

=

9
-

^

сл

©

©

©

ХУЖИСл

©©

©©

5

5

^^

<

<

<

<

<

<

<

<

^^

©

№

^

—

л9А

<

—

=

л

—

—

—

—

—

—

ео

©

о

\©

К)

©

\©

д

т

<

Э

—

с

5

с

=

=

УЗ

5

е

ъ

6

5

5

о

©

о

о

=

5

—

©

©

©

ыы

5
5
=
=

&

инеска

Э^

Э

°

>

<

°

я

‘эКоИБ.

егодол

©

®

©

тэжноЩ

МИН

м

ЯОПБ2ОйП

И

ВНОйболЛ

ииботийд21,

хчяойоят

|.

оятоиойтоХолевич

`Т’]

эилвийподбэм

эоНнЯоН20)

ТТ

9849`/99485 61505`555098 #/959°1820/, 9849`/99095

+0`00088 0085/01 0‘0094 #0`00008

+0`00088 0`085/01 0`009/ #0`00008

#0`0008 8 0`085601 0`009/, #0`00008

0 55/6 #5576 0

0 0`0956 0`0956 0

0 0`0006 0`0006 0

с2881‘191561 5195855681 с/95/`ЕТ1Д с2881 191561

‹6609`905581 с509#`110005 61/6`5086 $609`905581

0. 69887 55/091 6985597, 0

> >

н Эл
© о Зв ное
5 РЕЗ ЗА
8 ЗЕЕ |854

`^.

города

(предоставление

управляющим организациям,

дворовых

территорий

Мероприятие

1.1.1.

Благоустройство

=
а Ва
& Е Ва& 8

де ШЕЕ
а м а & 3БЕВВЕЕЗЕЩЕВЕНБЕЗЕЕнА ЯН есоны доОВ ВЕобе ВеВевожнов

1.1.1

"Л

о

хяннэя12эшоо|

3

„я

©

5

©

со

оо

©о

©о

о

о

<

<

=

>

хин

о

=

=

№

—л

Ъ

ъю

Э\

=

Ко

#Пойол

иийотийй21

№)

©

©

=

©

г

т

|
-
№

^

нэойхо/Холеко||+,

©

©

=

5
=

э
$
=

9
|

инеска

хичннэв122ш00

вегоэБикохя

|||&

>

-

-

—

—

=

©

53

3

‘экоиьЬ

екойол

онтонойтоолекч

'Г'с

©©

эинэБикэЭ9

д

=

э

го

°

>)|пот

=‘олгоЯ|1ожПоЩ

эилкийпойэи

эонЯоНо0||Тс,

соё

ЗО

&

—

—

=

©

Хх

ъ

ъ

<

<

<

<

=

<

ъ

‚©°

<

ис

<

\©

о

+

5

=

=

01228

=

+

\©

—

^

1Ь®]

<

®

|

ЗО

&

чо

<

<

<

<

<

<

*
©

<

<

<

и

Ъ

Ъ

ъ

тэЖноОЮ

-

=

к

5

ионтоекоО

«(я10Вкоо

5

о

о

вехонвека)

9Пэй0

5

5
5

иохогодол

ионтйофиом

=
<

е

=

=

<

=

%

3
<

ине

эиненойиийоф»

е

©

®

вгойол

в1220йп

олонякеноилэ

>

ъ

ъ

бо

хэжГо

иипесинеэй

хелие4

я

‘ХИН

5и

°.

о

—

(иипелнэм

мог

ИоНтэто

=

=

©

у

-он1м20йп

Ххтодвасва

|:

©

ос

©9

ео

©

©

`©

5]

о

_\

с

=

5
5
5
л

©

-

ю

—

3

эпоиь

мот,

я

‘еКойод

©°

©

©

=

©

=

=

У

5

—

ЧАозиа@

ЧЯоят

©

=

=

©

"

=

м

%

5
©

ИиаОли0аЭТ

х1990009Я

5
=

о|=35=сх

Кахонойт2Аолеко

>

|

оп

120125

ЭИНЭШЭМЕОЯ

ВН

01298

ИИПи20/2

игенитейэпоох

ОТ

11

`^

территорий

города

Рязани

до

48

единиц

18958`9р/195 6`51101 9555916094|65559°1806261

0`0018 0 0 +0`000051

| 0'0018 0 0 +0`000051

0'0018 0 0 +0`000051

[82856 0 0 0

Г`ОсЪ5 0 0 0

60058°5055/ 651101 0 +/1510`19555с

‚86598`59969 0 9С'0/556 ссЪ/6`СбРЫ,

сЕ80'90/19 0 92565`/59505|65599°/9/595

16158`06209 0 0'0055#1 0`005Р5Т

< ©, 5 о ВА о Ё = 9, се В|2ное нов = & ©ВОКа ВоВ|с; На ВаКа ва|быоные|МЕЕ очна аа|55
пеВОНОВ |" ЕЕ|ЯеЕЗ НЕ ВРпо Е Ва|ЕВ по В|&

№ ‚=
а О =Зв Вола @ &

о = ® в о@

© \© 5 ‘©

Ш

не

М

_.й

.

.

=.

А

‹иипжетэй

иэшо/\кэко

я

чтижонси

эпивалойн

ионяжепипин/и

э|5)

винэжонцийп

«кинеяойионениф

аолиньозой

хо09

1952

вс

чМИейлойц

ионяжепипин/Аи

иипесиквэй

эиноэвэпо200

эоНойХо2д»

с
ПИКОВ

Г77

‘Се

ЧО

‘9010

КИМНАЦ

8

'ятиБошмой

эиивалойп

иончкепципин/и

3
{
5\{

винэжокийЦ

«винечоЧионениф

чохиньо1ои

хэ2я

1252

в

чуПВЙлойп

ионякепипин/и

иипесижеэ

эинэБэп2200

эоНой02д»

с
чпикова

2710

‘ТОТО

НАМНАЦ

'/,

инесва

=

=

Щ

=
‘л|иипесинел@о

вПойол

иийотийдэЭ1

—

©

=

=

=

о
®

®

©

©

2||эчниЕЙКОП

хачннэчтээтоо

хил/аК

'

©о

+

'

.

ч

°

ъ
=

=

=

©

и

$
х
со

=|‘(Фе0с’10’10

и

чойваячи/о

‘чойэяхо

3
-

=

©

т

т

5
=

=

©|2)

ХИЖИСл

инеска||‘нозйен

ватонойто/олеко

ч

ь

°

®|«с20с10'15|подол|вип

чотмоойп

вя100805е4

он)

194

хожОоЩ

"]']`с

эизвийнойэ)\|1’,

—©

Эр

|
|
№

У

е|

&|

21|

1

|
Е

к
Е

В

©

69

60

бо

5

Ъ

©

Фо

к

©

с

8|

81|

Е

®|

83|

$

®|

Е|

®

*

ъ

ъ

У

®

К

+

‘Л

ая

=

-

=

—

=

&

е6

=

а

—

Л

5

©

[95]

5

°

—

со

ъ

оле28

—

$

&<

©

=

=

—

<

=

№

<

<

<|иипевинелао

ъ

‘

эннивЙтоп

Ъ

3

ЭМА

«1917»

АЯ!

_

<

3

—

‘иипесинеа@

=
_

_

_

9
©

8
_|‘ии

нелдо

=

=

‘л

сл

&

ъ

д

©|эмнПватоп

у

=

=

=

_

Ко

—

|,

©|$|

&$|

$|

=|

=|

*|

$|
&|

&|‘Фоостото

28|

8|

|
&|

&|

&|Эхужесл

*

*

*

*

.

и

ЗВ

$

(сс0С10'15

оп)

194

(4!

Ш

К.

ИИПеЕИНел@оэчниЕйоОП

=

>

—

9\|‘«кебзиа»

$5

ъ

о

ь

ъ

ь

ь

8

Ч

ъ

ео

р|

Ер

8|

$||
&|

33|

&

|11922

лчи

читеипини|%

©

©

©

№

ъ
=

$

“

=

°\уУУООД

‚

(нитеипини

хин109М

©

тая

-
ъ

‘со

Ко

>

5

5
5|‘(Феост0’10

хиачн1о2и

Яотх2ойп)

^^

©

чотмэойн

с.

>

о

%|2)

ХУЖИСл

инеск@Д|чолмэойп

хчняитенпини

©Т7

зэНнэм

“(6207`10`15

2Нойол

випесинвод

Сс

эн

вИпесиПРэД

оп)

19

тожГОоЩ

эитвийпойэм

эоняон20|сс

+

Эро

$

2|

®

со

р

т

5

>

°

>

>

Э|Ъ№

ьо

Ъ

©|иипесинелдо|инеск

иохойэн

$

^^

о

а
|.

И

^

а

$

эМчНниваЙноП.

вПойол

иПИиА

оятоИойтоЛо-теК

<

сл

^

`—^

°ХУЖИбСд

тэЖжНОощ

"715,

этлвийподэ)|(со

—

—

©

©

оо

оо

о
<

<

<

<

<

о
<

<

Кат)

о

$

:

©

©

—

м

о1228

—

—

оо

©

со

©©о

2

[9

3
<

<

<

<

(а)

З
<

<

<

*

ъ

тэж!оо

-

-

ионтоеКоО

О-ЧНесва

ВКВЕхоЯ

олонжойопон&энэж

©

©

‚

эйзяхо

я

инеска

`1

©

©

—

о

ИИПесинел@0||инвев4

я

«и12эПооП

ИоЧОП/д1,

^^

<

<

<

<

<

<=

<

<

<

'ъ

ъ

эчнпвйгон|-епойбол

П/090.]»

19кэ12

эИНЕПЕ0)

|

—-

К

‘ЭМ

зэжгощ

`97`1`5

этвийнойэр(|971’,

61

14

19555`5//у1у (9559`51165 $999$‘/0/929 50055‘59/ 6/1 19655`955985

#0`00009 0 165918 ‘62915. #0`00009

*0`00009 0 162918 162915 #0`00009

+0`00009 0 162918 16291 #0`00009

0 0. 850556 87055 0

0 0 002925. 002925. 0

0 0 0'0055. 0'0055, 0

‚6660666858 60946 с9Ту1 $89561`9008 11 »99$5`00/51 ‚ббс06'/1189

©868/`10/801 87505`ОРУ5Т 6е8559°516651 560/04`65651 0858515086

09998`08 10$ 012650155 С1155°55065 + #СРЗ/5`Р959 0999808104

са ойс ео =ВанаЗчЕа‚сх < НЗ
Е АЗО Я я.

поз’ В
Областной бюджет Инидциатив ные платежи Всего Бюджет города Рязани Областной бюджет

Мероприятие

2.2.1.

инициативных

проектов

(проектов

местных

инициатив),

в
том

числе

разработка

ПСД

?

Реализация

2.2.1

15

(1159'98/66|$9915'988685

0 Г‘62918

0 Г‘62918

0 Г‘62918

0 8'ус55с

0 Гб291с

0 0'0055с

60996'18911|89561'90556

86265'98521|68686'685921

012620155|©155'55005

Инициатив ные платежи Всего

ро